
 

 

Projekts „Informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde 
kultūrizglītības programmu apgūšanai Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolā” 

 

Laika posmā no 2011.gada 9.novembra līdz 2012.gada 31.maijam Ulbrokas Mūzikas un 
mākslas skolā tika realizēts Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 
attīstībai (ELFLA)  pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes 
veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” projekts 
„Informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde kultūrizglītības programmu 
apgūšanai Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolā” 
Projekta ietvaros ir uzlabots Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas Vizuāli plastiskās mākslas 
nodaļas un Mūzikas nodaļas īstenoto profesionālās ievirzes izglītības mācību programmu 
tehniskais nodrošinājums, iegādājoties 3 iMac datorus, Production Premium 5.5 Multiple 
Platforms EDU un Sibeliuss programmu, mācību materiālu pavairojamo tehniku - skaneri, 
printeri un kopētāju. Projekta kopējās izmaksas ir Ls 7087,83. Stopiņu novada pašvaldība 
nodrošina līdzfinansējumu 10% apmērā. 
Uzlabojot Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas (UMMS) tehnisko nodrošinājumu ar jauniem 
datoriem, programmām, perifēro tehniku (printeri, skaneri un kopētāju), audzēkņiem ir 
nodrošināta iespēja apgūt kvalitatīvu, mūsdienu prasībām atbilstošu profesionālās ievirzes 
kultūrizglītību. Ir rastas iespējas apgūt datorgrafikas un animācijas profesionālās ievirzes 
mācību programmas un kolektīvo muzicēšanu. Uzlabojusies pavairoto mācību materiālu 
kvalitāte, līdz ar to arī mācību procesa efektivitāte. Audzēkņi tiks sagatavoti atbilstoši 
mūsdienu darba tirgus prasībām dažādās radošo industriju nozarēs, piemēram, grafiskais 
dizains, reklāma, animācija, kā arī dažādas mūzikas ierakstu un apstrādes programmas. 
Uzlabojot UMMS izglītības programmu tehnisko nodrošinājumu ir radīta materiālā bāze, lai 
arvien veiksmīgāk (ar datorgrafikas darbiem - izstāžu, koncertu afišām, ielūgumiem, 
atklātnēm, plakātiem, kā arī animācijas filmām, koncertiem, jaunām kompozīcijām) audzēkņi 
popularizētu un reprezentētu Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolu un Stopiņu novadu gan 
Latvijā, gan ārpus tās robežām, ļaujot ikvienam just lepnumu un gandarījumu par piederību 
šai skolai un vietai, veicināt savas identitātes apziņu. 

(28.06.2012.) 

 


